
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dispes@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Prof. Georg Meyr 
Tel. +39 040 558 3060–  

direzione@dispes.units.it 
 

 

 

Oggetto: Elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio dei Corsi di studio di 
Trieste triennale in “Scienze politiche e dell’amministrazione” e magistrale in “Scienze 
del governo e delle politiche pubbliche” – Biennio 2024-2026 – Riapertura dei termini 
per la presentazione delle candidature e modifica della data delle votazioni. 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO il D.D.n. 248/2024 del 15 novembre 2024, prot. n. 1168, con cui è stata 
indetta l’Elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio dei Corsi di studio di 
Trieste triennale in “Scienze politiche e dell’amministrazione” e magistrale in “Scienze 
del governo e delle politiche pubbliche” – Biennio 2024-2026; 
 
DATO ATTO che alla data del 25 novembre 2024 ore 13, termine di scadenza fissato 
per la presentazione delle candidature, è stato presentato un numero di candidature 
insufficiente a garantire un’ampia rappresentatività degli studenti nel Consiglio dei 
corsi di studio, soprattutto in riferimento al corso di laurea magistrale; 
 
RICHIAMATO il parere favorevole espresso dalla Commissione elettorale nella 
riunione del 26 novembre 2024, nominata con DD n. 254/2024 del 26 novembre 2024; 
 
RITENUTA opportuna, per garantire la più ampia rappresentatività degli studenti nel 
Consiglio dei corsi di studio di Trieste, la riapertura dei termini per la presentazione 
delle candidature e conseguentemente il rinvio della data delle votazioni; 
 
 

DECRETA 
 

art. 1 – di stabilire la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature a 
rappresentante degli studenti nel Consiglio dei corsi di studio di Trieste per il biennio 
2024-2026 dal giorno 27 novembre 2024 al giorno 02 dicembre 2024 entro e non 
oltre le ore 13 mediante l’invio di un messaggio mail all’indirizzo 
direzione@dispes.units.it dalla casella istituzionale dello studente con oggetto: 
“Candidatura a rappresentante in Consiglio dei Corsi di studio di Trieste – biennio 
2024-2026”; 
 
art. 2 – di stabilire che rimangono valide le candidature già presentate entro il 25 
novembre 2024; 
 
art. 3 – di rinviare al giorno 05 dicembre 2024 le elezioni dei rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio dei Corsi di studio di Trieste triennale in “Scienze politiche e 
dell’amministrazione” e magistrale in “Scienze del governo e politiche pubbliche” per il 
biennio 2024-2026; 
 

mailto:direzione@dispes.units.it


 
 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dispes@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Prof. Georg Meyr 
Tel. +39 040 558 3060–  

direzione@dispes.units.it 
 

 

art. 4 – di confermare che le operazioni di voto si svolgeranno in modalità telematica 
dalle ore 9 alle ore 18 mediante piattaforma di evoting ELIGO con collegamento al 
link per la cabina di voto che verrà inviato alla mail istituzionale degli studenti aventi 
diritto al voto e pubblicato sul sito web del Dipartimento tra gli “Avvisi del Dipartimento” 
almeno tre giorni prima della data delle votazioni, secondo quanto definito nel decreto 
di indizione; 
 
art. 5 - di stabilire che il presente decreto verrà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e 
sul sito web del Dipartimento di Scienze politiche e sociali tra gli Avvisi del 
Dipartimento; 
 
art. 6 – di incaricare la Segreteria didattica del Dipartimento di Scienze politiche e 
sociali dell’esecuzione del presente decreto che verrà registrato nel repertorio 
generale dei decreti del Direttore. 
 

Il Direttore del DiSPeS 
Prof. Georg Meyr  

 
 
 
 


		2024-11-26T17:59:24+0100
	IT
	Georg Meyr




